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&G CROUZET
3-FAS FASKONTROLL MWU ~
84873023
Kontrollreld MWU fas och underspanning 3x208-480 V i
AC (E3862143) TR
29 D‘|
s

o Larmar vid fel fasféljd, fasbrott och underspanning '
e Installbar natspanning

« Mater atermatad spanning till 98 %

* 17,5 mm normkapslad

PRODUKTBESKRIVNING

Kontrollrela for fasévervakning med spanningsregenerering (atermatad spanning) upp till ca. 98 % av méatspanningen. Instéllbar omkopplare i fronten for
installning av ratt spanning i 3-fas natet. Omkopplarens lage registreras inte forran driftspanningen slas till. Om omkopplarens lage skulle &ndras under drift
borjar alla lysdioder (LED-indikering) att blinka, men produkten fortsatter att fungera normalt med den spé&nning som senast var instélld vid det senaste
spanningstillslaget. Reldet 6vervakar réatt fasfoljd mellan de 3-faserna eller om nagon fas saknas. Underspanningsfunktionen som &r instéllbar mellan -2 %
till -20 % gor det majligt att méata atermatad spanning upp till ca. 98 %. Med detta menas att om man har en natspéanning pa 400 V och reldet ar instéllt pa
underspéanning -2 % sa kommer reldet att larma (reldutgangen faller) om spanningen understiger 392 V. Grén LED (Un) indikerar mandverspanning OK. Gul
LED (R) indikerar aktiv relautgang.

TEKNISK DATA

FUNKTION
Funktion Larmar vid fel fasféljd, fasbrott och underspanning
Val av mérkspénning 208, 220, 380, 400, 415, 440, 480 V
Tidsfordrojning larm 0,2s
Tidsfoérdrdjning uppstart 06s

Tidsfoérdrojning vid 6verskridning av gréansvéardet  0,1-10s

ELEKTRISKA DATA
Utgang Rela
Brytférmaga 5A, 250V AC/DC
Matningsspénning 3 x 208-480V AC

OVRIG TEKNISK DATA



Montering

IP-klass anslutning

IP-klass kapa
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Vikt

Godkédnnanden

35mm DIN-skena
1P20

IP30

-20°C

50 °C

-40°C

70°C

80 g

CSA, GL, RoHS, UL
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